
令和５年８月吉日 
 
お客様各位 
 

あぶくま信用金庫 
 

「双葉支店・夜の森支店・大熊支店」移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて現在、原発事故の影響により休止している双葉支店・夜の森支店・大熊支店は、令和

５年８月７日（月）より、「富岡支店」内の店舗内店舗として営業再開することとなりまし

たので、お知らせ申し上げます。 
なお、今回の移転による、双葉支店・夜の森支店・大熊支店の名称・店舗番号・口座番号

の変更はございませんので、お客さまの通帳、証書、キャッシュカードはこれまでどおりご

利用いただけます。公共料金・税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金など

のお受取りにつきましても、引続きご利用いただけますので、お客さまのお手続きは必要ご

ざいません。 
また、当金庫は経営体質をより一層強化し、質の高いサービスの提供に努めてまいります

ので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

１．「双葉支店・夜の森支店・大熊支店」店舗内店舗移転 

   
お問い合わせ先 富岡支店 ℡0240‐22‐3161 

移 転 予 定 日 令和５年８月７日（月）

移 転 場 所

電 話 番 号 ０２４０－２２－３１６１

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０２４０－２２－１１７４

午前の部　　９:００～１１:３０

午後の部　１２:３０～１５:００

平 日 ８:００～２０:００

土・日・祝日 ８:００～２０:００

〒９７９－１１１２
福島県双葉郡富岡町中央一丁目３３番地（富岡支店内）

営 業 日 お よ び
営 業 時 間

（１１:３０～１２:３０は窓口休業時間とさせていただきます）

平 日

【ＡＴＭ稼動時間】

【窓口営業時間】


